
Diário   Oficial Página 144   04 de Novembro de 2021 Nº 28.117
<BEGIN:1292723:144>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2021  SRP Nº 110/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP.  
OBJETO:  Aquisição de ferramentas para atender às necessidades das  
Secretarias Municipais. ENVIO DE PROPOSTAS: 04/11/2021, a partir das 
09h00min (horário de Brasília/DF) até às 09h00min (horário de Brasília/DF) 
do dia 1911/2021. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 19/11/2021 às 
09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompras-
publicas.com.br. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. INTEGRA 
DO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br,e www.transparencia.
sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/. Sinop/MT, 03 de novembro de 2021.

EDNA MACIEL ESCOBAR
Pregoeira

Portaria nº 056/2021
<END:1292723:144>
<BEGIN:1292786:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2021

CONTRATO N.º: 059/2021. OBJETO: consultoria especializada em 
desenvolvimento territorial, por meio do programa cidade empreen-
dedora e sustentável - Ultimate, nos eixos estratégicos da gestão 
municipal. CONTRATADA: SEBRAE/MT - Serviço de Apoio as Micro e 
Pequenas Empresas do Estado de Mato Grosso, inscrita no CNPJ sob nº 
03.534.450/0001 -52, com sede e foro em Cuiabá/MT, sito à Av. Historiador 
Rubens de Mendonça, 3.999. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SINOP. REF: Dispensa de Licitação 024/2021 Valor: R$ 215.550,00 
(duzentos e quinze mil, quinhentos e cinquenta reais). Fundamentado na 
Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE 
INICIO 29/10/2021. VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data 
de sua assinatura.

SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292786:144>
<BEGIN:1292789:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2021

CONTRATO N.º: 061/2021. OBJETO: fornecimento de unidade(s) 
modular(es) padronizada(s) com entrega de materiais e equipamentos 
necessários ao perfeito e integral funcionamento das atividades finalísticas 
da secretaria municipal. CONTRATADA: Edutec Salas, Equipamentos e 
Tecnologia SPE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 41.346.262/0001-90, com sede 
a Rua da Pescaria, nº 160, anexo B, bairro Bandeirantes, no município de 
Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SINOP. REF: Adesão 022/2021. Valor: R$ 1.932.832,96 
(um milhão e novecentos e trinta e dois mil e oitocentos e trinta e dois 
reais e noventa e seis centavos). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 
21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO 29/10/2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292789:144>
<BEGIN:1292792:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2021

CONTRATO N.º: 066/2021. OBJETO: contratação de empresa espe-
cializada para fornecimento de acessório escolar.CONTRATADA: WR 
CALÇADOS EIRELI,Inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.369.684/0001-24, 
com sede á Avenida Julião Arbex, nº 00020 - pavimento 01, Centro, CEP 
37.410-109, no município de Três Corações, Estado de Minas Gerais. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Adesão 
027/2021. Valor: R$ 2.043.193,70 (dois milhões quarenta e três mil 
cento e noventa e três e setenta centavos reais). Fundamentado na 
Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE 
INICIO 27/10/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua 
assinatura.

SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292792:144>
<BEGIN:1292801:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2021 DE 26/10/2021
CONTRATO N.º: 064/2021. OBJETO: Contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviço de mão de obra de Limpeza para atender 
as demandas das Secretarias Municipais de Sinop/MT, por um período 
de 12 meses. CONTRATADA: YC SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 29.299.347/0001-69. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO 
ELETRONICO  Nº 64/2021.  VALOR TOTAL:  R$ 704.880,00 (setecentos 
e quatro mil, oitocentos e oitenta reais ) . Fundamentado na Lei N° 
8.666/93, de   21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO: 
26/10/2021. VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data de sua assinatura.
SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292801:144>

<BEGIN:1292802:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2021 DE 26/10/2021
CONTRATO N.º: 065/2021. OBJETO: Contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviço de mão de obra de Limpeza para atender 
as demandas das Secretarias Municipais de Sinop/MT, por um período de 
12 meses. CONTRATADA: BRILHANTE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
12.441.717/0001-58. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SINOP. REF: PREGÃO ELETRONICO  Nº 64/2021.  VALOR TOTAL:  
R$ 1.597.440,00 ( um milhão , quinhentos e noventa e sete mil e 
quatrocentos e quarenta reais ). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de   
21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO: 26/10/2021. 
VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data de sua assinatura.
SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292802:144>
<BEGIN:1292804:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2021 DE 03/11/2021
CONTRATO N.º: 068/2021. OBJETO: Aquisição de Veículos Automotores, 
para atender às necessidades das Secretarias Municipais.. CONTRATADA: 
ASCIA COMERCIO DE VEICULOS MITSUBISHI LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 35.335.350/0001-93. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO 
ELETRONICO  Nº 66/2021.  VALOR TOTAL:  R$ 918.000,00 ( novecentos 
e dezoito mil reais ). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de   21 de junho 
de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO: 03/11/2021. VIGÊNCIA: 12 
meses a contar da data de sua assinatura.
SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292804:144>
<BEGIN:1292830:144>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2021 DE 03/11/2021
CONTRATO N.º: 067/2021. OBJETO: Contratação de empresa especiali-
zada na prestação de serviços de Apoio Administrativo para Estruturação e 
Elaboração de Projetos da Gestão Pública e acompanhamento de contratos 
públicos, para atender às demandas das Secretarias Municipais de Sinop/
MT. CONTRATADA: CONSÓRCIO GESTÃO SINOP, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n° 22.111.570/0001-91. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SINOP. REF: PREGÃO PRESENCIAL  Nº 020/2021.  VALOR:  R$ 
1.164.440,00 ( um milhão , cento e sessenta e quatro mil quatrocentos 
e quarenta reais ). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, DE 21 de junho de 
1993, E Suas Alterações. DATA DE INICIO: 03/11/2021.  VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses contados a partir da  assinatura do instrumento de contrato.
SINOP-MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.
<END:1292830:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<BEGIN:1293014:144>

ADESÃO Nº 093/2021
O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público aos interessados que se fará a ADESÃO À ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2021, PREGÃO ELETRÔNICO N° 
049/2021, REGISTRO DE PREÇO N° 041/2021, PROMOVIDO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, CUJO OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA E 
PEDRA BRITA, PARA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO DE ASFALTO EM 
RUAS, AVENIDAS, ESTRADAS, PÁTIOS, VIAS DE ACESSO E CAMPOS 
SINTÉTICOS, de acordo com especificações e condições constantes 
no Edital e seus anexos. Empresa contratada: BRITAMIX INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE CALCÁRIO E BRITA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.821.738/0001-90. Valor total R$ R$ 332.000,00 (trezentos e trinta e dois 
mil reais).
AMANDA ALVES SALDANHA - Comissão Permanente de Licitação 
Prefeitura de Sorriso - MT.

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 045/2021
O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a PRORROGAÇÃO do prazo 
de inclusão das propostas na plataforma eletrônica e do início da sessão 
de julgamento do procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO tendo como objeto: tem por finalidade definir o conjunto 
de elementos que nortearão o procedimento para o OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS E AS NECESSIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO-MT. Realização: 
Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Prazo Final das Propostas: Dia 19/11/2021 às 08:00 horas (horário de 
Brasília). Data e horário de início da sessão: Dia 19/11/2021 as 09:00 
horas (horário de Brasília). O Edital e demais documentos do certame 
permanecem inalterados e podem ser obtido junto à Prefeitura Municipal 
de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de 
expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do site 
www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE 
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail 
licitacao@sorriso.mt.gov.br.
ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/
MT.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 145   04 de Novembro de 2021 Nº 28.117Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 046/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto 
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o 
procedimento licitatório para: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES E 
CORRELATOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO 
PELA SECRETARIA SOLICITANTE. Realização: Por meio do site www.
bllcompras.org.br. Data de Início para o recebimento das propostas: das 
14:00 horas (horário de Brasília) do dia 05/11/2021 até às 08:00 horas 
(horário de Brasília) do dia 22/11/2021. Data e horário de início da sessão: 
Dia 22/11/2021 as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser 
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, 
durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.
mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na 
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 
horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 
3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.
ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/
MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 047/2021
O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto 
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO tendo 
como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o procedimento 
licitatório para: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, 
MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA E MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.
br. Data de Início para o recebimento das propostas: das 14:00 horas (horário 
de Brasília) do dia 05/11/2021 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do 
dia 23/11/2021. Data e horário de início da sessão: Dia 23/11/2021 as 09:00 
horas (horário de Brasília). Julgamento da referida licitação será através do 
MENOR PREÇO POR ITEM.  O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal 
de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do site 
www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE 
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail 
licitacao@sorriso.mt.gov.br.
ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 045/2021

O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados a RETIFICAÇÃO do Termo de Referencia e do edital de 
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 045/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS E AS NECESSIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO-MT. O Edital 
poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento 
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site 
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 
07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do 
e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.
ROB EDSON L. DA SILVA - PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/
MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1293014:145>

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ
<BEGIN:1292905:145>

PORTARIA N° 487/2021.
“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE “EXECUÇÃO 
DA APLICAÇÃO DE 120.547,90 M² DE MICRORREVESTIMEN-
TO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ/MT”, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.SIRINEU MOLETA, PREFEITO MUNICIPAL 
DE TABAPORÃ-MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,RESOLVE:AR-
TIGO 1° - Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do 
Município de Tabaporã - MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO 

“EXECUÇÃO DA APLICAÇÃO DE 120.547,90 M² DE MICRORRE-
VESTIMENTO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ/
MT”, conforme discriminação abaixo:EXPEDIENTE O B J E T O  
RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO APROVAÇÃO DO PROJETO 
“EXECUÇÃO DA APLICAÇÃO DE 120.547,90 M² DE MICRORREVESTI-
MENTO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ/MT” 
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUCAS DE JESUS ARAÚJO 
CREA:MT 043.779 PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: 
ENGENHEIRO CIVIL (a): NEWTON TOLEDO BRESSAN JUNIOR CREA: 
nº. 17064329992 ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrária. Tabaporã - MT, 15 de 
Setembro de 2021.

SIRINEU MOLETA
Prefeito Municipal

NEWTON TOLEDO BRESSAN JUNIOR
Engenheiro Civil

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1292905:145>
<BEGIN:1292912:145>

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº. 038/2021
CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TABAPORÃ/MT.
CONTRATADO:
MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA. Inscrito  no CNPJ/MF sob o nº 
59.104.273/0001-29, sediado na Avenida Alfred Jurzykowski, 562 - CIP 
- B0541Q - Bairro Vila Pauliceia, CEP 09.680-100, no Município de São 
Bernardo do Campo - SP.
OBJETO DO CONTRATO:
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 010/2021, REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRONICO N° 06/2021/FNDE/MEC “CARONA” - REALIZADA 
PELO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
- FNDE, VISANDO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS 
RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL 
(ONUREA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE TABAPORÃ 
- MT, conforme especificações contidas no Termo De Referência do Edital.
DATA DO CONTRATO:- ------------03 de Novembro de 2021.
PRAZO DO CONTRATO:- ----------03 de Novembro de 2022.
3.1. VALOR DO CONTRATO: R$: 518.600,00 (Quinhentos e dezoito 
mil e seiscentos reais).
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº.067/2021.
Para que ninguém alegue ignorância, afixe e publique-se no átrio desta Mu-
nicipalidade.

Tabaporã/MT, em 03/11/2021.
SIRINEU MOLETA

Prefeito Municipal de Tabaporã-MT
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1292912:145>

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL
<BEGIN:1293015:145>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 073/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL - MT, através da 
Equipe Responsável por Licitações na modalidade de Pregão Presencial, 
designada pela Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021, alterada pela 
Portaria nº 100/2021 de 09/06/2021, em cumprimento aos termos da Lei nº 
10.520 de 17/07/2002 e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e nos termos 
dos Decretos Municipais nºs. 593 de 12/01/2010 e 901 de 24/03/2014, 
torna público que se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 062/2021 - REGISTRO DE PREÇOS, referente ao 
Processo Licitatório sob nº 073/2021, para futuras e eventuais aquisições de 
Combustíveis a serem fornecidos diariamente na bomba, compreendendo: 
Óleo Diesel Comum, Óleo Diesel S10, Gasolina Comum e Etanol, para uso 
exclusivo dos veículos e máquinas rodoviárias oficiais desta municipalida-
de, de conformidade com a descrição dos produtos no Anexo I - Termo de 
Referência do Edital do pregão. Os itens registrados serão eventualmente 
adquiridos de acordo com a necessidade do Município. Data de Expedição 
do Edital: 03 de Novembro de 2021. Data de abertura/julgamento: 18 de 
Novembro de 2021. Horário: 09h00min. (horário de MT). Local: Prédio Sede 
da Prefeitura Municipal de União do Sul - MT, sito à Av. Curitiba, 94 - centro 
- União do Sul/MT. Critério de julgamento: Menor Preço por Item. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto à Equipe de Pregão da Prefeitura 
Municipal, das 7:00 horas às 11:00 h e das 13:00 h às 17:00 horas, na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de União do Sul, à Avenida Curitiba, 
n° 94, centro - CEP 78543-000, ou pelo fone: 0xx66 3540-1283 - 0xx66 
99292-3797 e/ou Email: licitação.uniao@hotmail.com - Site:  https://www.
uniaodosul.mt.gov.br/licitacao/, União do Sul - MT.
União do Sul/MT, 03 de Novembro de 2021.
RODRIGO VARELA DOS SANTOS - Pregoeiro.
CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1293015:145>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


